i SpeedFle)C

v v MADE BY

Notice de montage Logettes
Modeéle 190/170 INITIAL
sur poteaux a sceller

SPEED France SAS

Version Janvier 2026 www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PEESERED



http://www.speedgroupe.com/

Composants Montage logette =="Speedrier

1. Séparateur et sa fixation

Demi-fixation Ve emboutie
CPAG00105 Marquage SPEEDFLEX

FPAG00112 (FKAG00003)

ou
CPAG00114 Sans Marquage 1 P
° Séparateur modéle INITIAL 190

ou
ASAG00001

Kit Visserie D50

FPAG00118 (FKAG00007)

Séparateur modele INITIAL

CPAG00104 Vis M10x85 10.9

——

CPAG00103 Rondelle @10
CPAG00006 Ecrou M10

B0 —x

@00

Prémontage des fixations sur le séparateur

Toujours commencer Serrage au couple
par cette vis
= de 50 N.m

e Serrage au couple

/de 50 N.m
3

s

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

2. Poteau (kiTr00056) == SpeedFiex’

-_— v [T secorrance §

\ CPAG00125: Bouchon 100x60

+—__ CPAG00083: Hauteur 150cm hors sol

Poteaux en acier galvanisé 100 x 60

3. Fixation du séparateur sur le poteau ( kiTro0055 )

CPAG00126
Bride en U de fixation 76 x 124mm
x4 par séparateur

Ecrou frein et rondelle plate

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

4 : . . . b SpeoedFie)
Préconisations d’installation* =~ —==

* Les cotes sont données a titre indicatif, a adapter selon la race et le gabarit des vaches

1. Installation des poteaux

1500

Faire des fondations de poteaux a — 25/30 cm du sol fini, le poteau sortant de 150 cm
Pré-sceller les poteaux, puis faire la dalle de couchage
A : conseillé 113/117 cm selon race et gabarit de la vache

B : conseillé 215 a 218 cm pour les modéles 190 cm
B : conseillé 192 a 196 cm pour les modéles 170 cm

C : Prévoir 20 ou 70 cm d’écart entre le poteau et le mur en cas de rangée face au mur

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

3. Installation du séparateur sur poteau

Linstallation se fait selon les cotes préconisées sur le plan en /
page suivante, en utilisant le gabarit d’entraxe 850

Utilisation du gabarit d’entraxe 850 :

Afin de respecter I'entraxe de 850 mm, il est impératif
d’utiliser le gabarit fourni

a Fixer dans un premier temps le haut du CPAG00121

séparateur au poteau, a la hauteur préconisée

Serrage au couple

e Accrocher le gabarit sur le haut du séparateur,
de 50 N.m

e Glisser le bas du séparateur dans le gabarit puis
fixer le séparateur au poteau.

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

\\>
>

N
8SE Y
/ S €
e 53 D,
//' /)J\\/
N\ 58
\\ 8 8
\ 5=
> 33
88
1 A c C
7 B3
e 00
QQ
/ o @
1200 I £2
Au dessus | 2z
de la couche s x>
(o J o
o o o
y 2
] .ll. 1
LI H L1 |
|
U Z @) Entraxe 850
O O O UTILISER LE GABARIT
—
o Q 2
Q ® <o
C o 3
~ = g
S % a3
P4 =1 = 1320
pilhiS } @) AU dessus -
5 de la couche Q
O - 3
O e a
O N 0o ‘
(@) O 250 & 300 -
8 D AU dessus %
723 de la couchel — =
D g0 - SIS 3
= — O 8 5
(D \O (%] E |22,
= O
{
|
310
(800)
750 & 850

SPEED France SAS

WWW.S eed roupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42 PHeeCErolp



http://www.speedgroupe.com/

el SpeedFicy

4. Installation des cdbles e
KITFO0030 CPAG0002 KITFO0036 KITFO0025
( page 3) ( page 3) ( page 3)
=1
Cable de
/ nuque
Cable anti
of avancement
KITFO0003
Ne Cdble de
genouillere
KITFO0057
Kit de fixation Cable sur Poteau 100x60 552220098
INJA0OO15
/ Couvercle S50
CPAG00008
Ecrou Frein M8 \ CPAG00060

0 / Rondelle #8

o\ e CPAG00100
\ 4« VisM8x60

\ CPAG00020

Rondelle @12

CPAG00007
Ecrou Frein M12

CPAG00126
Etrier U M12x124mm

SPEED France SAS
www.speedgroupe.com
+33(0) 4 74 68 60 42



http://www.speedgroupe.com/

	Diapositive 1 Notice de montage  Logettes Modèle 190/170 INITIAL sur poteaux à sceller
	Diapositive 2
	Diapositive 3
	Diapositive 4
	Diapositive 5
	Diapositive 6
	Diapositive 7

